云浮市环境保护局

[image: image1.png]

云环验〔2016〕61号
关于云浮市嘉云石业有限公司年加工大理石荒料3593立方米建设项目竣工环境

保护设施验收意见的函

云浮市嘉云石业有限公司：

你公司报来的《建设项目竣工环境保护验收申请》和相关资料已收悉。我局组织验收组对你公司年加工大理石荒料3593立方米建设项目环境保护设施进行现场检查。根据《建设项目竣工环境护验收管理办法》，经研究，提出验收意见如下：
一、云浮市嘉云石业有限公司年加工大理石荒料3593立方米建设项目位于云城区思劳镇云浮国际石材产业城H区（地号：05-02-0314），项目占地面积5699平方米，规划为生产加工区、原料堆放区、办公生活区等，主要进行大理石荒料加工和石盅销售。

二、项目基本落实了环境影响报告表和环评审批意见(云环建管〔2016〕18号)的要求，符合环保法律法规的规定，落实了相应的污染防治措施，符合竣工环境保护设施验收条件。根据原国家环保总局《建设项目竣工环境保护验收管理办法》的规定，同意该项目通过竣工环境保护设施验收。

三、项目正式投入运行后须做好以下工作：
    （一）加强环保设施的管理和维护，确保各项环保设施长期处于良好的运行状态，污染物长期稳定达标排放。

（二）加强设备保养，降低噪声源强，定期开展环境监测，及时发现和解决生产过程中出现的环境问题，减少对周边环境的影响。

（三）建设项目的性质、规模、地点或者采用的生产工艺发生重大变化的，需向我局报批项目变更（包括改、扩、迁建）的环境影响评价文件，经审批同意后方可动工建设。
[image: image2.png]

云浮市环境保护局

2016年8月12日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QC=wQSH2LCPsLCXxLhzzNTDxKTH4QSTsLTD1PybzQTMDLDP2eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFn2LDHtcF0vOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90LZ3nbqPt6d9r6Fit5R90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwqhgxsB6s65yrZN6oK6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=1LS=wLS=vLCH2NSL4OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSXsLCfsLSHfLCf5LSj5LyP7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wMyHtLSXtLB3wLS=7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiTvKScBKSkDKSj1KSgCKSbxOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBZyYRXkb0YTEpQUoMPlMGPSEUQTMnMEETbDYzXlvzP1L1NUkmLB8jVWERX0EDQUAMPSAGPSEUQTM3MDcrZ1glcCHydD0RZ2cFc0kDUkEQQDgnPj8qUyE0VFcJdmHwZTQTNSEobDY3PT0RNGcHTUkJR18ZRVg1Xz4ATVsBQlgBMVQWMV0jU1goTTQIdEjxMGUYLikzSTkGYj0ALDcCT2EGTzkhLzQQQTIATUUAPSQGSjEDPzIoTTsBY0ECazkLNVwRXmX3JzP4dlYXPzYVLDQAb2QtNDYjL1D4UBs0SCX4TGX2SSELSiMGRVcLcTQKdkoEPz70ckE0Ux8BNF8DSmXvNDwjaT82ZjYRNGE2Rz0nQUUoYTLqUzcqUz00ZTMXY0kuaCMWPUMNZF4XaGQsYDIkMzHwaGkSbDEgdSTqL1wGTj7zYik2UVMiTzYVK2UtRVYrPmoRRlPuQkPqMzw0NE=0PlwYPzolMFr8LGbuK2UsVF8tK2YGOSkWbFjqRiMQYyzzX0opQjwpdWIHZmIKTWgPcygzVGcGZEgmKyAqZDwRY1MHNCQxbSUtb0n3R1QpZlQuYF82cSMPSlg2LjXuMUgBVTcDMzQkZ1s1UkABNWACQGMqdmMxQWEiZ0gYZl8WblIuaEX3LWcFPmM4MlT4b18YPUQxayIZdUnqR1EXLyb1QFEBY1osRCTyQk=4aDz3Z0oMcUQyczQYa2kTTkUGUUc4RmAWVlwRUmjvMyP8ZV0PYzsjXlYkbVgoRjgxa101TzkYY2D3XlMyMGgEYVcMMVMrVmP0MVs3RRs5cDULSiYVPxsSXzsYLkoyLTQjTDE2T1cvKzwzPS0xQDkAc2bvNVcycF0LayIyb145YUMjcST8PVshUx8gJzsNclr2QEgrM2YGazc2Qj4jcVwwYFUAbmUFXy=zSmkMaSEYLyI0ciIjaz44bTnwXiEQUykCa2gVazX4QGMhVWcBSUYLU2kLcG=1cGUoYVEgcjISK1UoPzERPzEnTiXzQlQ4SUIpdlrvcCQobVIlciUzXij3b0I4LTfvXSUuRiAkZ2bvRUoBaCjxJyUvOVgUSmY3ZiQBLCMlLWMZVDoHQmIXNSAzcV4TSD4wLV3zOTLvXV4tK0guUTYjRmj2XlcEcGYXczkYayAPbmAQVWoSL0EvPV80OWYZZScBZzcHXjwHaTI2SCUiNDw4YGkRT0fzUEfxKzwYLDkFdTMwTkMyLGARQ1Dqcl7wbV0iZCEKM0QSSEMxMFsZVFP3cWc0Lh8TKzcvZiEkVjYwYDUsbVkTUDYwQVUlSiEwRlr4cV8nVh81LEokMkg3VGMwTWANbV0Ma1cmZmX3b2=zUyImLTMjZFsia2g2NSUtZEcyMz0qaWkUOVcmZ0MJOWURVS0hSmUsbyEDQVw4MmoxcjYsYkg4TS0yZ0EiNTcmdjYMZzYJP0EJNGQYOUbqb1gZNC00bCU3cCMibUEUVD4FRSAoSTQ0MSkvYCUEaV72Zz02J1IXdGkiX1IpSWMPbEEYUyPwNUcqa2UPdGDuLFcjMiM2YWkrQj4QYFn8QCU0cjkVb1IuRCkuNEj0czsnSTn0TT05YzgFbSEpZFYSSCUWU0MnQWTvPWcmZFw2cmA5czkAaVw3aWk5P0P2TlMPaFswRjDwdTIFaB8vOTQFY1khK1HuZ2Iobz4mUVM1biYxRRsiXTowYT0LZzgEPUEqQycvbBsmXykAc2IhK1UZLVQUZ0AxQlj8LzEwQ1oydUorblsKSkIpMkcyM0YsMCQ1RSIkYzHvOWIjTC0BTWgiRTs4ZykZTy02Ky0nLUQXczT3Y1QVVmAyKzP8PmE2dVkRYy=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2Li=xLC=3LCjxMCbzLSLyOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4gMSkkLiHzMyb2YCP0YVD0LCXwNSIjMlX2XibyMyPzLCvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=7K0AxZV4zT1UzOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9Z2c1a2EnYCExVTsVdWAASGMiMEckTTQzZibyRFcoPjj8QUoRK2n1Yj4TLE=

[image: image3.png]g